平成 27 年５月 14 日

各 位

会社名      THK 株式会社
代表者名    代表取締役社長 寺町 彰博
（コード番号  6481）
問合せ先    経営戦略本部財務経理部長 中根 建治
（TEL      03－5434－0300）

平成27年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年11月６日に公表いたしました平成27年３月期通期個別業績予想値と本日公表した実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

128,000
百万円

19,000
百万円

21,000
百万円

14,000
円 銭

110.59

実績（Ｂ） 132,786 21,899 27,378 17,585 138.91

増減額（Ｂ－Ａ） 4,786 2,899 6,378 3,585 ―

増減率（％） 3.7 15.3 30.4 25.6 ―

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
111,913 13,808 18,790 12,255 96.81

２．理由

売上高が計画を上回ったことに加え、為替レートが想定より円安で推移したことなどから上記のとおり予想を上回

りました。

以 上